
Projekt 
 
z dnia  10 października 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLII/ ..../ 22  
RADY GMINY STARGARD 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie podziału Sołectwa Koszewo i utworzenia Sołectwa Koszewko 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 roku, 
poz. 559 z późn. zm.) oraz §10 ust. 3 Statutu Gminy Stargard (Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r., 
poz. 5457) Rada Gminy Stargard uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek mieszkańców miejscowości Koszewko - dokonuje się podziału Sołectwa Koszewo 
w sposób następujący: 

1) wyłącza się wieś Koszewko z Sołectwa Koszewo, 

2) tworzy się Sołectwo Koszewko obejmujące wieś Koszewko. 

§ 2. Granice Sołectwa Koszewo i Sołectwa Koszewko określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Przyjęcie statutu Sołectwa Koszewko oraz zmiana statutu Sołectwa Koszewo zostaną dokonane 
odrębną uchwałą. 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stargard. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem od dnia 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sebastian Janiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61D204CE-3A74-4DBA-8633-ED767F8EA279. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/ ..../ 22 

Rady Gminy Stargard 

z dnia .................... 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61D204CE-3A74-4DBA-8633-ED767F8EA279. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wniosek o wyłączenie z istniejącego Sołectwa Koszewo wsi Koszewko i utworzenie sołectwa Koszewko 
złożyli mieszkańcy wsi Koszewko. Wniosek poparty został 95 podpisami mieszkańców wsi Koszewko. 

Mieszkańcy wsi Koszewko umotywowali wniosek o podział sołectwa między innymi chęcią poprawy 
funkcjonowania miejscowości Koszewko. 

Zgodnie z § 10 ust. 3 pkt 2 Statutu Gminy Stargard podział sołectwa musi być poprzedzony konsultacjami 
społecznymi. Wójt Gminy Stargard zarządził konsultacje społeczne w sprawie dokonania podziału Sołectwa 
i utworzenia dwóch odrębnych sołectw: Sołectwa Koszewo i Sołectwa Koszewko. Konsultacje 
przeprowadzone były od dnia 1 sierpnia 2022 roku do dnia 26 sierpnia 2022 roku w formie badania 
ankietowego. Wynik konsultacji jednoznacznie wskazał wolę mieszkańców biorących udział w konsultacjach 
na podział Sołectwa Koszewo i utworzenie Sołectwa Koszewko. 

Wójt Gminy Stargard stosownie do § 10 ust. 3 Statutu Gminy sporządził projekt przebiegu nowych granic 
Sołectwa Koszewo i Sołectwa Koszewko w uzgodnieniu z inicjatorami utworzenia tego sołectwa. 

Natomiast zgodnie z § 10 ust. 3 Statutu Gminy Stargard o utworzeniu, połączeniu i podziale sołectwa, 
a także zmianie jego granic rozstrzyga Rada w drodze uchwały. 

Biorąc pod uwagę powyższe oraz wolę mieszkańców Sołectwa Koszewo podjęcie uchwały uważa się za 
zasadne. 

Sporządziła: 

Jadwiga Michalska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61D204CE-3A74-4DBA-8633-ED767F8EA279. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



